с[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 »    Июня    2011 года                                                                                   №  29

«Об утверждении Реестра муниципальных услуг Малоивановского

сельского поселения»

   В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 11 Федерального закона то 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава Малоивановского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг предоставляемых муниципальным учреждениям, расположенных на территории Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района

Приложение №1

2. На основании Перечня утвердить Реестр муниципальных услуг Малоивановского сельского поселения

Приложение №2

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой

Глава Малоивановского

сельского поселения       ________________________________/Н.Ф. Милюков/